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Nyere praktisk bolig med  
alt på et plan.  
Gangavstand til sentrum.  
Garasje.
Vi har gleden av å presentere denne smakfulle og praktiske boligen, 
med alt på et plan.
Bl.a flott kjøkken med barløsning, mye skap og benkeplass, koselig 
stue m/​​store vindusflater, som gir god romfølelse. Boligen gir et 
meget bra helhetsinntrykk,
Perfekt beliggenhet med kort gangavstand til buss, butikker, 
ungdomsskole og fine turmuligheter.
Innhold:
Stue/​​kjøkken, 3 soverom, entré, bad, bad/​​vaskerom med dør ut. 
Garasje m/​​elbillader. Utbod.

Beliggenhet: 
Eiendommen ligger med kort vei til sentrum, hvor det finnes bank, 
post i butikk, forretningssenter, leger, tannleger, helsestudioer, kaféer 
og kommunikasjoner (ca. 36 minutter til Oslo S med nye Follobanen). 
Fra eiendommen er det gangavstand til barnehage, barneskole, 
friarealer, turterreng, bussholdeplass og togstasjon. Barnevnnlig.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 124 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 074 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Rola Suheil Dakhlul
	 Ammar S A Tamimi
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​BRA Total	  108/​​122 kvm
Tomtstr.:	 5063 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 427, bnr. 20
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1108240224

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 122 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 108 m² 
BRA‑e: 14 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5063 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 5 063,7 m². Tomten består av plenarealer med noe beplanting, og 
har asfaltert adkomst. Parkering er tilgjengelig på gårdsplassen samt i en garasje som 
er tilknyttet boligen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Høgda, med kort vei til Spydeberg sentrum. I Spydeberg 
sentrum finnes bank, post i butikk, forretningssenter, leger, tannleger, helsestudioer, 
kaféer og kommunikasjoner (ca. 36 minutter til Oslo S med nye Follobanen). Fra 
eiendommen er det gangavstand til barnehage, barneskole, friarealer, turterreng, 
bussholdeplass og togstasjon. Området er barnevennlig.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen

Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med 1 etasje. Bygningen ble oppført i 2021. Ringmurselementer og 
tradisjonell fundamentering. Yttervegger har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret.
Fasade/​​​kledning har liggende bordkledning. Takkonstruksjon i tre, fra byggeåret, type 
saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Vinduer har rammer og karmer av tre.
Vindusglass har 3‑lags isoler‑/​​​energiglass fra 2021.

Verditakst
Kr 4 950 000

Innhold
1. etg.: 
Stue/​​​kjøkken, 3 soverom, entré, bad, bad/​​​vaskerom med dør ut. 
Garasje m/​​​elbillader. Utbod.

Nybygg garanti frem til 2026.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens 
bruk.
Kommentar:
 Bad/​​​vaskerom er opprinnelig teknisk rom/​​​sportsbod. Ikke søkt om bruksendring av 
dette. 

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/​​​Loft

Nedløp og beslag:
Takrenner, nedløp og beslag er av overflatebehandlet stål.
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Pipe er helbeslått med blikk over taket.

Veggkonstruksjon:
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/​​​kledning har liggende 
bordkledning.

Takkonstruksjon/​​​Loft:
Takkonstruksjon i tre, fra byggeåret. Type saltak. Punktet må sees i sammenheng med 
Taktekking
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